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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 

dostawę mebli dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. Dr Jana Biziela w Bydgoszczy , Nr sprawy 

NZZ/06/D/14  

 
      

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 

                        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 

Pytanie dotyczy Wózek do transportu brudnej bielizny  

Zamawiający wyjaśnia, że udziela wyjaśnień w zakresie mebli 

 
Pytanie 1 

Pytanie dotyczy przedmiot zamówienia zadanie nr 1  

Czy w pomieszczeniach nr 187A Box Badań  i 188 A Gabinet badań  - meble mają być wykonane w oparciu  o 

konstrukcję szkieletową  z profili aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez 

stelaża aluminiowego . 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 2 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w części  Separatkowej  nr pom. 1186, 1187, 1189   Zamawiający dopuści korpusy szaf i szafek  wykonanej  

płycinowej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis „Korpusy szaf i regałów wykonane z płyty wiórowej laminowanej”  

 

Pytanie 3 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy blat roboczy w części separatkowej nr pom. 1186, 1187, 1189    ma być posadowiony na stelażu metalowym 

malowanym proszkowo czy  blat roboczy  ma być posadowiony na konstrukcji płycinowej. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 4 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 



Czy w pomieszczeniu nr 1995,Śluza Umywalkowo- fartuchowa  - meble mają być wykonane w oparciu  o konstrukcję 

szkieletową  z profili aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża 

aluminiowego . 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 5 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniu nr 1216 Magazyn sprzęty i aparatury  szafy  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji 

szkieletowej   z profili aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża 

aluminiowego . 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 6 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniu  nr 1221A Szafy  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji szkieletowej   z profili 

aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża aluminiowego. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 7 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniu  nr 1221B meble  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji szkieletowej   z profili 

aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża aluminiowego. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 8 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniach  nr 1185 i 1129A    czy regał y mają  być wykonane o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża 

aluminiowego czy o  konstrukcji stalowej  i z półkami z blachy  

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 9 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniach  nr 1102,1114, 1115 i 1131   meble  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji szkieletowej   

z profili aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża aluminiowego. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 10 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniu  nr 1113D  meble  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji szkieletowej   z profili 

aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża aluminiowego. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 



Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 11 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 1 

Czy w pomieszczeniach  nr 1131B, 1218  i 1219 meble  mają być wykonane w oparciu  o konstrukcji szkieletowej   z 

profili aluminiowych z wypełnieniem płyty meblowej czy o  konstrukcji  płycinowej bez stelaża aluminiowego. 

Odpowiedź: 

Meble należy wykonać zgodnie z opisem 2. Dodatkowe wymagania dla mebli szpitalnych – dotyczy zadania nr 1 

Meble należy wykonać w oparciu o konstrukcję szkieletową z profili aluminiowych, anodowanych lub lakierowanych 

farbami proszkowymi na żądany kolor… 

 

Pytanie 12 

Przedmiot zamówienia  zadanie nr 2 

Czy w zadaniu nr 2 wszystkie meble oznaczone w poz. 1 do 14 mają być wykonane ze stali kwasoodpornej  

Odpowiedź: 

Tak. 
 

 

       Zamawiający 


